
Uchwała Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Grzmiąca za 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, poz. 295)  Rada Gminy 

Grzmiąca uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Grzmiąca za 2022 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.1 Maja 7

Gmina Grzmiąca

Numer identyfikacyjny REGON

330920647     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

78-450 GRZMIĄCA
1556E6D0C21E7246

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Szczecinie

na dzień 31-12-2022 r.

Gmina GRZMIĄCA

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
1556E6D0C21E7246 BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03

PATRYK MAKOWSKIBarbara Golczyk 2023-04-03

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 29 721 704,13 30 823 582,28 A Fundusz 33 218 145,67 38 017 608,04

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusze jednostek 24 543 859,86 25 959 986,81

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) 751 777,07 3 617 974,53

A.III Rzeczowe aktywa
 

trwałe 14 027 878,89 15 445 514,60 A.III Wynik budżetu (+,-) 2 866 199,35 2 927 856,99

A.III.1.1 Grunty 1 916 145,75 1 919 353,61 A.IV Wyniki finansowe
 

roku bieżącego 5 056 309,39 5 511 789,71

A.III.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
11 752 664,99 12 596 427,23 A.IV.1.1 Zysk netto 20 438 243,25 19 311 816,84

A.III.1.3 Pozostały środki
 

trwałe 225 344,32 401 228,21 A.IV.1.2 Strata netto (-) -15 381 933,86 -13 800 027,13

A.III.1.4 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 133 723,83 528 505,55 A.V Wyniki finansowe lat
 

ubiegłych 0,00 0,00

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 14 474 180,00 14 474 180,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

14 474 180,00 14 474 180,00 A.VI Kapitały
 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 0,00

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania
 

długoterminowe 2 022 985,00 1 500 000,00

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe

1 219 645,24 903 887,68
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe

2 022 985,00 1 500 000,00

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

B.II Pozostałe 
zobowiązania

 

długoterminowe
0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 9 121 735,84 11 381 387,44
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
2 081 210,45 1 435 203,84

B.I Zapasy 69 498,36 55 988,66
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe

770 597,00 22 985,00



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
1556E6D0C21E7246 BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03

PATRYK MAKOWSKIBarbara Golczyk 2023-04-03

B.II Należności i

 

roszczenia 11 569,69 508,00
C.II Pozostałe 
zobowiązania

 

krótkoterminowe
1 202 341,30 1 298 778,97

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe

2 311 758,30 2 733 824,67 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 0,00 0,00

B.IV Środki pieniężne 6 728 909,49 8 591 066,11 C.IV Fundusze
 

specjalne 108 272,15 113 439,87

B.V Krótkoterminowe
 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 1 521 155,50 1 252 157,84

C Rozliczenia 
międzyokresowe 56,65 0,00

E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 38 843 496,62 42 204 969,72 Suma pasywów 38 843 496,62 42 204 969,72



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
1556E6D0C21E7246 BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.03

PATRYK MAKOWSKIBarbara Golczyk 2023-04-03


	Uchwała Nr bilans skonsolidowany
	skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego

